Contratação de empresa especializada em serviços de transmissão de áudio e 
vídeo em eventos realizados no Município de Ferreiros-PE, Por Dispensa de 
Licitação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
aviso de Contratação Direta e Seus Anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 64.341,18 (sessenta e quatro mil, trezentos e quarenta e um reais e dezoito 
centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 09/03/2026 às 12hs 

Até 12/03/2026 às 12hs 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

A proposta de Preços e as documentações deverão ser entregue no Setor de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Ferreiros, situado a Av.